•

Estado do Esplrlto Santo

LEI Nº 239/93

"Concede Titulo de Cidadania ao Sr. Eclimar Ferrei-

ra PinoU. 11

O Prefeito Municipal de Àgua Doce do Norte,Estado'

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ, saber que a cânara "'1nicipal decretou e ele '

sanciona a seguinte Lei,

Art. 1º - Fica Concedido ao Sr. EDIMAR FERREIRA PINOTI o Título de Cidad2Jlia Ho

norária do Munidpio de Àgua Doce do Norte .

. Art. 2º - O Diploma alusivo ao Titulo concedido, serÉt entregue ao homenageado em

data a ser desgnacla pelo Sr. Presidente.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posiçoes em contrário.

Gabinete do Prefeito ftiJnicipal de Àgua Doce do Norte,Estado do EspÍrito

Santo, em <Jl de junho de 1. 993.

~ ~LS. N:' h~ ~V:rO .h Y+

~-º~
~~~:~

JIDVAH COEIID DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal.